



No. EXPEDIENTE

MERCADOM-DAF-CM-2020-0001

Fecha de emisión: 23/1/2020

Mercados Dominicanos de Abasto Agropecuario
ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MERCADOM-2020-00014**Descripción: **SERVICIOS DE CATERING Y ALQUILER PARA ALMUERZO DE COMERCIANTES**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Marilo Comida Sabrosas, SRL**RNC: **130560668**Nombre Comercial: **Marilo Comida Sabrosas, SRL**Domicilio Comercial: **Maximo Grullon, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-238-0326****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**Monto Total: **960,154.20**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	9010180 1	ALMUERZO PARA 260 PERSONAS, CONTENIENDO: Arroz Amarillo con pimientos y guisantes, moro de guadules verde, bistec en salsa de hongos, muslo de pollo relleno de mozzarella y espinacas, pastelón de yuca relleno de carne molida, vegetales al grill, ensalada griega, postres: shots de majarete y coco horneado	260.00	UD	1,020.00	265,200.00		47,736.00	0.00	312,936.00
2	9010180 1	PICADERAS BANDEJADAS CONTENIENDO 5 OPCIONES DE BOCADILLOS AM PARA 260 PERSONAS	260.00	UD	265.00	68,900.00		12,402.00	0.00	81,302.00
3	5020230 1	ESTACION LIQUIDA CONTENIENDO: agua, refresco, 2 variedades de juegos naturales, café, infusión de té, crema para café, azúcar de dieta, refinada y parda.	260.00	UD	275.00	71,500.00		12,870.00	0.00	84,370.00
4	9010160 3	CAMAREROS	20.00	UD	2,500.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00
5	5610151 9	ALQUILER DE MESAS REDONDAS DE 60"	26.00	UD	250.00	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00
6	5610152 2	SILLAS PLEGADIZAS ACOGINADAS	260.00	UD	80.00	20,800.00		3,744.00	0.00	24,544.00
7	5215200 4	PLATOS DE BUFFET	260.00	UD	30.00	7,800.00		1,404.00	0.00	9,204.00
8	4810180 1	TENEDORES	260.00	UD	25.00	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido




 Firma

 Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	52151702	CUCHILLOS	260.00	UD	25.00	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00
10	52152102	VASOS HB	600.00	UD	20.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
11	48101904	COPAS DE AGUA	260.00	UD	35.00	9,100.00		1,638.00	0.00	10,738.00
12	48101904	COPAS DE VINO	260.00	UD	40.00	10,400.00		1,872.00	0.00	12,272.00
13	52121602	SERVILLETAS	260.00	UD	40.00	10,400.00		1,872.00	0.00	12,272.00
14	52121604	MANTELES PARA MESA DE 60"	26.00	UD	850.00	22,100.00		3,978.00	0.00	26,078.00
15	56101519	MESA DE BUFFET 96*32	12.00	UD	250.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
16	49101609	ARREGLOS BASE ALTA PARA BUFFET	2.00	UD	8,250.00	16,500.00		2,970.00	0.00	19,470.00
17	49101609	CENTRO DE MESAS BAJITOS	26.00	UD	850.00	22,100.00		3,978.00	0.00	26,078.00
18	52121604	MANTEL MESA BUFFET	12.00	UD	960.00	11,520.00		2,073.60	0.00	13,593.60
19	52121604	BAMBALINAS CON TOPE MESA DE BUFFET	12.00	UD	960.00	11,520.00		2,073.60	0.00	13,593.60
20	52141501	NEVERA PORTATIL CON PALITA	10.00	UD	850.00	8,500.00		1,530.00	0.00	10,030.00
21	24111803	TANQUES PLÁSTICOS PARA BASURA	6.00	UD	475.00	2,850.00		513.00	0.00	3,363.00
22	80131504	ALQUILER DE SALON CAMPESTRE	1.00	UD	50,000.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00
23	90121503	TRANSPORTE DE PERSONAL PARA 260 PERSONAS (AUTOBUSES CMODOS CON AIRE, BAÑO, CAPACIDAD PARA 60 PASAJEROS CADA AUTOBUS)	1.00	UD	95,000.00	95,000.00		17,100.00	0.00	112,100.00
24	90121503	TRANSPORTE	1.00	UD	25,000.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00

Subtotal RD\$

813,690.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	146,464.20
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	960,154.20

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Y MEDINO PEREZ

Nombre y Apellido